Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«11» 01.2021 г. №7
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «11» января 2021 г. №7
г. Алатырь

Об аккредитации журналистов
средств массовой информации

при администрации города
Алатыря на 2021 год
В соответствии с постановлением администрации города Алатыря от 27.09.2016 №755 «Об аккредитации журналистов средств массовой информации при администрации города Алатыря», по результатам рассмотрения заявок по аккредитации журналистов средств массовой информации при администрации города Алатыря, администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:

1. Аккредитовать журналистов средств массовой информации при администрации города Алатыря на 2021 год:

- от автономного учреждения Чувашской Республики «Редакция газеты «Алатырские вести» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики:

- главного редактора Елену Сергеевну Калашникову,
- редактора Елену Сергеевну Фирсову,
- редактора Анастасию Владимировну Ермакову;
от общества с ограниченной ответственностью «Алатырь-ТВ»:

-редактора, тележурналиста Алатырской студии телевидения Татьяну Александровну Куликову.

- видеооператора Алатырской студии телевидения Соловьёва Михаила Александровича.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Алатыря.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ управления организационно - контрольной и кадровой работы Т.Н. Каляканову.

Глава администрации города Алатыря                                                            С.А. Лукишин
Исп. Каляканова Т.Н.
8 (83531) 2-00-65

	Должность
	Подпись
	ФИО
	Дата

	Начальник правового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики

	И.Н. Трифонова